
D E S I G N

2024

Ceník

ČESKÝ VÝROBCE



Platnost ceníku DESIGN začíná a končí vydáním následujícího ceníku.
V případě rozdílností má před tištěnou verzí přednost elektronický ceník: albaseating.com/cs/zdroje. 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH.
Obrázky vč. barev ve vzorníku mají ilustrativní charakter, doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.

Termín dodání 6–8 týdnů (dle potvrzení objednávky). Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny.
Vydání 2

3RO
KY

ZÁRUKA



26–2722–23 32–3320–2118–19 28–29 30–31 2–3

34–35 24–25

46–47

36–37 38–39 40–41 4–5 54–55 42–43

44–45 6–7 48–49 50–51 8–9 52–53 12–13

56–57 58–59 62–63 66–6764–6560–61 68–69 14–15 10–11

LILA 70–71 SISI 70–71 44–45 72–7372–73

74–78

ADAR ENRICO MILADA ORBITOPALINSIDE SOLDER TRUN UNIVERSE

ANITAADELE

JOLLY KANSAS

POEMA ROSE

BEAKERAURUM ESET

KLAP

BAKI DUKE ELISA

LOTOS

PLAZA

34–35IMPACT KANSAS 2 KAPPA LECTA ONES

SPIKER STRIKE TERRA TONY VENUS

36–37 64–65JOLLY H

16–17DELIA

DŘEVĚNÉ ŽIDLE

ŽIDLE S KOVOVOU / PLASTOVOU KOSTROU

povrchová úprava vhodná 
do interiéru i exteriéru

Vysvětlivky:

BAROVÉ STOLIČKY

VZORNÍK

dodání v demontu

POEMA
barová

STRIKE
barová

SPIKER
barová

OPAL
barová



2

ELISA

Cenová
kategorie

látky

ELISA
celočalouně-

ná PU

1 4 188 CZK

2 4 512 CZK

3 4 908 CZK

4 5 988 CZK

5 8 868 CZK

ELISA

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka
sedáku (cm)

celková
hloubka 

(cm)
výška sedu

(cm)
celková výška 

(cm)
počet kusů 

v balení

kov 5,5 45 49 43 58 48 85 2



3



4

KAPPA

KAPPA

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka
sedáku (cm)

celková
hloubka 

(cm)
výška sedu

(cm)
celková výška 

(cm)
počet kusů 

v balení

kov 10,5 48 54 47 62 50 84 3

Cenová
kategorie

látky

KAPPA
podnož F podnož C podnož FC podnož E podnož D podnož B

1 5 916 CZK 7 205 CZK 7 263 CZK 7 322 CZK 8 828 CZK 8 845 CZK

2 6 168 CZK 7 457 CZK 7 515 CZK 7 574 CZK 9 080 CZK 9 097 CZK

3 6 476 CZK 7 765 CZK 7 823 CZK 7 882 CZK 9 388 CZK 9 405 CZK

4 7 316 CZK 8 605 CZK 8 663 CZK 8 722 CZK 10 228 CZK 10 245 CZK

5 9 556 CZK 10 845 CZK 10 903 CZK 10 962 CZK 12 468 CZK 12 485 CZK

Podnože

DALŠÍ DRUHY 
MOŘENÍ 
NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk



5



6

ROSE

Cenová
kategorie

látky

ROSE
podnož A podnož B

1 7 158 CZK 8 581 CZK

2 7 572 CZK 8 995 CZK

3 8 078 CZK 9 501 CZK

4 9 458 CZK 10 881 CZK

5 13 138 CZK 14 561 CZK

Podnože

ROSE

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka
sedáku (cm)

celková
hloubka 

(cm)
výška sedu

(cm)
celková výška 

(cm)
počet kusů 

v balení

kov 6,5 45 64 44 58 50 93 2

DALŠÍ DRUHY 
MOŘENÍ 
NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk



7



8

TERRA

TERRA

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost 
(ks)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka
sedáku (cm)

výška sedu
(cm)

celková výška 
(cm)

počet kusů 
v balení

plast 12,1 – 44 69 40 46 85 1

Cenová
kategorie

látky

TERRA

podnož C podnož FC

1 5 682 CZK 5 740 CZK

2 5 952 CZK 6 010 CZK

3 6 282 CZK 6 340 CZK

4 7 182 CZK 7 240 CZK

5 9 582 CZK 9 640 CZK

Podnože



9



10

UNIVERSE

Cenová
kategorie

látky

UNIVERSE
podnož G podnož B

1 9 530 CZK 9 899 CZK

2 9 818 CZK 10 187 CZK

3 10 170 CZK 10 539 CZK

4 11 130 CZK 11 499 CZK

5 13 690 CZK 14 059 CZK

Podnože

UNIVERSE

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka
 sedáku (cm)

celková
hloubka 

(cm)
výška sedu

(cm)
celková výška 

(cm)
počet kusů 

v balení

dřevěná - buk 7,8 45 60 40 53 47 83 1

DALŠÍ DRUHY 
MOŘENÍ 
NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk



11



12

VENUS

Cenová
kategorie

látky

VENUS

podnož F podnož FC podnož E podnož B podnož H

1 5 072 CZK 6 420 CZK 6 478 CZK 8 001 CZK 8 687 CZK

2 5 288 CZK 6 636 CZK 6 694 CZK 8 217 CZK 8 903 CZK

3 5 552 CZK 6 900 CZK 6 958 CZK 8 481 CZK 9 167 CZK

4 6 272 CZK 7 620 CZK 7 678 CZK 9 201 CZK 9 887 CZK

5 8 192 CZK 9 540 CZK 9 598 CZK 11 121 CZK 11 807 CZK

Podnože

VENUS

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka
sedáku (cm)

celková
hloubka 

(cm)
výška sedu

(cm)
celková výška 

(cm)
počet kusů 

v balení

kov 5,3 43 57 40 57 48 84 1

DALŠÍ DRUHY 
MOŘENÍ 
NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk



13



14

TRUNTRUN

Cenová
kategorie

látky
TRUN

1 4 086 CZK
2 4 410 CZK
3 4 806 CZK
4 5 886 CZK
5 8 776 CZK

TRUN

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
sedáku

(cm)

celková 
hloubka 

(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

dřěvěná
dub

6,5 49 50 43 56 49 94 1

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

buk bříza třešeň wenge ořech dub

BARVY MOŘENÍ:



15



16

DELIA W DELIA S

DELIA

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

buk bříza třešeň wenge ořech dub

BARVY MOŘENÍ:

RAL 9005
černá

BARVY PODNOŽÍ:

RAL 9006
šedá

RAL 9010
bílá

Cenová
kategorie

látky
DELIA W DELIA S

1 10 296 CZK 10 388 CZK
2 10 620 CZK 10 712 CZK
3 11 016 CZK 11 108 CZK
4 12 096 CZK 12 188 CZK
5 14 976 CZK 15 068 CZK

DELIA

typ provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka sedáku
(cm)

celková šířka
(cm)

hloubka sedáku
(cm)

výška sedu
(cm)

celková výška
(cm)

počet kusů 
v balení

DELIA W dřevěná - buk 9,0 44 63 45 45 76 1

DELIA S chromovaná 9,0 44 63 45 45 76 1



17



ADELE

ADELE ADELE B

00 06 10 14

21 25 54 98
18

ADELE

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. - 
násobek)

ADELE 2 072 CZK plastová 4,2 6 44,5 52,5 44,5 76,5 4

ADELE B 2 352 CZK plastová 4,8 6 58 52,5 44,5 76,5 4

BARVY PLASTŮ:



19



20

ANITA

ANITA B ANITA BSOANITA ANITA S ANITA SO ANITA BSANITA B ANITA BSO

051 683 026 012028

00 10 16 21 22 35 55

ANITA

ANITA

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

celková  
šířka
(cm)

hloubka  
židle
(cm)

výška
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. - 
násobek)

ANITA 3 752 CZK kov 7,6 4 58 55 46 77,0 4

ANITA S 5 852 CZK kov 7,9 4 58 55 48 77,0 4

ANITA SO 8 372 CZK kov 8,3 4 58 55 48 77,0 4

ANITA B 4 508 CZK kov 7,9 4 60 55 46 78,5 4

ANITA BS 6 608 CZK kov 8,2 4 60 55 48 78,5 4

ANITA BSO 9 128 CZK kov 8,6 4 60 55 48 78,5 4

BARVY KONSTRUKCE:

BARVY ČALOUNĚNÍ: LÁTKA PROGARDEN:
Složení: 100% barvený akryl
Odolnost vůči prodření (ISO 12947-2): 15 000 cyklů
Povrchová úprava: Teflon/Scotchgard, vodoodpudivý,  
úprava proti nečistotám a plísním
Stálost na světle (ISO 105 B02): 5/8



21



22

AURUM

AURUM

typ provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka sedáku 
(cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka židle 
(cm)

výška sedu
(cm)

celková výška 
(cm)

počet kusů v balení

AURUM  
celoplastové

skořepina PP, 
nohy PP 

6 47 55 55 47 77 1

AURUM 
s čal. sedákem

skořepina PP 
část. čaloun., 

nohy PP
7 47 55 55 49 77 1

AURUM  
celočalouněné

skořepina 
čalouněná,

nohy PP
9 45 59 55 49 78 1

BARVA PP
NOHOU 
A ZÁKLADNY:

černá

BARVY PLASTŮ:

bílá černá pudrová zelená mechová krémová

BARVA
DŘEVĚNÝCH
NOHOU:

buk

Cenová
kategorie látky

AURUM  
celoplastové

AURUM plastové 
s čalouněným sedákem

AURUM  
celočalouněné

1

2 193 CZK

2 600 CZK 4 995 CZK
2 2 672 CZK 5 265 CZK
3 2 760 CZK 5 595 CZK
4 3 000 CZK 6 495 CZK
5 3 640 CZK 8 895 CZK

AURUM celoplastové AURUM celočalouněnéAURUM s čalouněným sedákem

varianta s dřev. 
nohami v plastové 
základně– buk

+ 862 CZK

varianta na 
chromovaném
kříži s Ø 640 mm, 
s chrom. pístem

+ 2 268 CZK

varianta na 4-nohé 
leštěné podstavě

+ 3 200 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:



23

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:



24

LOTOS

LOTOS celoplastový LOTOS celočalouněnýLOTOS plastový s čalouněným sedákem

LOTOS

typ provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka sedáku 
(cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka židle 
(cm)

výška sedu
(cm)

celková výška 
(cm)

počet kusů v balení

LOTOS  
celoplastový

skořepina PP, 
chrom

7,0 47,8 61,4 58,5 45,3 77,4 1

LOTOS 
s čal. sedákem

skořepina PP 
část. čaloun., 

chrom
9,5 47,8 61,4 58,5 45,3 77,4 1

LOTOS  
celočalouněný

skořepina 
čalouněná,

chrom
9,5 45,0 61,0 61,0 47,6 78,0 1

BARVY PLASTŮ:

Cenová
kategorie látky

LOTOS 
celoplastový

LOTOS plastový  
s čalouněným sedákem

LOTOS 
celočalouněný

1

3 196 CZK

4 067 CZK 5 696 CZK
2 4 139 CZK 5 966 CZK
3 4 227 CZK 6 296 CZK
4 4 467 CZK 7 196 CZK
5 5 107 CZK 9 596 CZK

plastový kříž 
Ø640mm+černý 
píst+kolečka 65 mm 
(váha 15 kg)

+ 950 CZK

* stolek na 
4 paprskovém 
kříži

+ 4 600 CZK

* stolek na 
5 paprskovém 
kříži  

+ 3 600 CZK

sáně
(váha 9 kg)

+ 272 CZK

4-nohá leštěná 
podstava
(váha 12,5 kg)

+ 4 230 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

*Stolek je možno dát jen na židle na kříži

bílá černá písková šedá



25



BEAKER

BEAKER WBEAKER

26

BEAKER

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

BEAKER 2 477 CZK plastová 8 – 47 59,5 51 45 80,3 1

BEAKER W 5 880 CZK dřevěná – 
buk

7 – 47 59,5 51 45 80,3 1

hořčico-
vá žlutá

cihlově 
červená

šalvějová 
zelená

modrá tmavá 
šedá

bílá

BARVY PLASTŮ:

Cenová
kategorie látky

BEAKER  
s čalouněným sedákem

1 400 CZK
2 472 CZK
3 560 CZK
4 800 CZK
5 1440 CZK

BARVA DŘEVĚNÝCH NOHOU:

buk



27



BAKI

00 04 14 21

51

22

52

38

5439 98

BAKI BBAKI

28

BAKI

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. -  
násobek)

BAKI 2 072 CZK plastová 4,9 5 42 44 54 46 80 4

BAKI B 2 352 CZK plastová 5,5 5 42 57 54 46 80 4

BARVY PLASTŮ:



29



DUKE

30

DUKE

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

DUKE 1 880 CZK plastová 5,5 5 45,5 56 53 46 82 1

DUKE 
s područkami

1 996 CZK plastová 6,0 5 45,5 63 53 46 82 1

BARVY PLASTŮ:

bílá písková žlutá led. 
modrá

zelená pudrová korálová

DUKE s područkamiDUKE



31



ESET

ESET

00 33

39 42

09

52

1006

54
32

ESET

ESET

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. - ná-
sobek)

ESET 1 711 CZK poplastovaná
kovová kostra

4,5 5 45 45 54 45 88 4

ESET 
s područkami

1 888 CZK poplastovaná 
kovová kostra

4,7 5 45 55 54 45 88 4

BARVY PLASTŮ:

ESET s područkami



33



34

IMPACT

IMPACT & KLAP 

KLAP

00 02 06

14 34 36

10

11

00 10 14 20 21

25 54 55 9824

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška 
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. - 
násobek)

IMPACT 2 330 CZK eloxovaný hliník, 
plastové části z PP

4,5 36,5 43,5 48 rozložená 
3,5 složená 45 78 rozložená 

90 složená 1

KLAP 2 156 CZK plast 6,0 40,0 48,0 57 rozložená 
7 složená 46 84 rozložená 

105 složená 2

hák na stěnu 
(na 4 židle)

+ 1 160 CZK

transportní vozík
(na 7 židlí, min. 
objednávka 2 ks)

+ 3 276 CZK

transportní vozík
(na 14 židlí)

+ 5 096 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

BARVY PLASTŮ: BARVY PLASTŮ:

hák na stěnu 
(na 2 židle)

+ 392 CZK

spojka do řady

+ 168 CZK

transportní vozík
(na 24 židlí), 

+ 6 104 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:



35



36

JOLLY

JOLLY H JOLLY L

JOLLY

typ provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka sedáku
(cm)

celková šířka 
(cm)

výška sedu
(cm)

celková 
výška (cm)

počet kusů  
v balení

JOLLY H dřevěná – buk 4,0 36 40 77 77 1

JOLLY L dřevěná – buk 2,7 36 36 47 47 1

Cenová 
kategorie 

látky
JOLLY H JOLLY L

1 4 263 CZK 2 620 CZK

2 4 326 CZK 2 683 CZK
3 4 403 CZK 2 760 CZK
4 4 613 CZK 2 970 CZK
5 5 173 CZK 3 530 CZK

BARVY PLASTŮ:

hořčico-
vá žlutá

cihlově 
červená

šalvějová 
zelená

modrá tmavá 
šedá

bílá

BARVA DŘEVĚNÝCH NOHOU:

buk



37



KANSAS TB KANSAS BLKANSAS TCKANSAS SKANSAS NA

KANSAS

00

36

06 10

51

14

52

23

5434 98

21

38

BARVY PLASTŮ:

Lakovaná 
kostra

bílá, 
černá

KANSAS NA + 448 CZK
KANSAS TB + 616 CZK
KANSAS S + 448 CZK

KANSAS TC + 504 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová 
kategorie látky

čalouněný 
sedák

celo- 
čalouněná

1 + 2 016 CZK + 3 864 CZK
2 + 2 124 CZK + 4 044 CZK
3 + 2 256 CZK + 4 264 CZK
4 + 2 616 CZK + 4 864 CZK
5 – –

KANSAS

typ cena provedení  
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. -  
násobek)

KANSAS NA 2 240 CZK chromovaná 5,0 6 43 47 50 46 79 4

KANSAS TB 2 744 CZK chromovaná 6,2 4 43 53 50 47 79 2

KANSAS S 2 240 CZK chromovaná 6,1 8 43 50 50 46 79 4

KANSAS TC 2 492 CZK chromovaná 5,0 – 43 43 50 46 79 2

KANSAS BL 5 880 CZK dřevěná – buk 5,5 – 43 43 50 47 80 4



39



KANSAS 2

KANSAS 2 NA KANSAS 2 ST KANSAS 2 STS KANSAS 2 CTLS KANSAS 2 BL

00 06 10 14 54
40

Lakovaná 
kostra     bílá

KANSAS 2 NA + 448 CZK
KANSAS 2 ST + 476 CZK
KANSAS 2 STS + 448 CZK
KANSAS 2 CTLS + 476 CZK

BARVY PLASTŮ:

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová 
kategorie látky

čalouněný 
sedák

celo- 
čalouněná

1 + 2 660 CZK + 4 760 CZK
2 + 2 786 CZK + 4 976 CZK
3 + 2 940 CZK + 5 240 CZK
4 + 3 360 CZK + 5 960 CZK
5 – –

KANSAS 2

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. -  
násobek)

KANSAS 2 NA 2 688 CZK chromovaná 6,8 6 49 51 50 45 79 4

KANSAS 2 ST 2 884 CZK chromovaná 7,5 6 49 52 51 46 79 4

KANSAS 2 STS 3 640 CZK chromovaná 8,0 6 49 54 55 46 80 4

KANSAS 
2 CTLS

3 696 CZK chromovaná 10,0 2 49 57 48 47 79 4

KANSAS 2 BL 6 356 CZK dřevěná – buk 9,0 – 49 49 50 46 79 4



41



ONES

42

ONES 4 nohy ONES 4 nohy 
s područkami

ONES

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku (cm)

celková šířka 
(cm)

hloubka 
židle 
(cm)

výška sedu
(cm)

celková 
výška 
(cm)

počet kusů 
v balení

ONES 
4 nohy

2 260 CZK chromovaná 5,0 44 50 53 46 84,5 1

ONES
4 nohy 

s područkami
3 102 CZK chromovaná 5,5 44 58 53 46 84,5 1

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová kategorie látky čalouněný sedák

1 + 380 CZK
2 + 452 CZK
3 + 540 CZK
4 + 780 CZK
5 + 1 420 CZK

BARVY PLASTŮ:

bílá černá modrá červenábéžová



43



44

POEMA NA

POEMA

POEMA BP POEMA PB

00 14 33 39 42 5201 06 10

00

POEMA

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. - 
násobek)

POEMA NA 2 537 CZK
nohy 

chromované, 
skořepina PP

5,5 45 59 54 47 79 4

POEMA BP 4 425 CZK nohy 
i skořepina PP 6,0 45 59 54 45 79 4

POEMA PB 5 841 CZK

podstava 
chromovaná 

Ø 40 cm, 
skořepina PP

9,5 42 42 40 60–75 69–84 1

– POEMA NA (skořepina) 
– POEMA BP (skořepina, nohy – možná kombinace 2 barev)

BARVY PLASTŮ:

BARVY PLASTŮ – POEMA PB:

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Lakované nohy: 
POEMA NA
(bílá, černá)

+ 500 CZK



45



PLAZAPLAZA

46

PLAZA

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova-
telnost

(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

PLAZA 2 220 CZK PP se skleněným 
vláknem 4,8 10 41 45 50 46 79 1

PLAZA 
s područkami

2 498 CZK PP se skleněným 
vláknem 4,8 10 41 49 50 46 79 1

PLAZA s područkami

BARVY PLASTŮ:

bílá písková lilková hnědá

tmavě 
zelená

šedá černá

PLAZA



47



48

SPIKER

00 10 14 20 21 38* 52 98

SPIKER

SPIKER

SPIKER s područkami SPIKER barová

SPIKER

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova-
telnost

(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. - 
násobek)

SPIKER 1 859 CZK plastová 4,2 6 43 45,5 53 45,0 79,5 4

SPIKER 
s područkami

2 065 CZK plastová 4,7 6 43 59,0 53 45,0 79,5 4

SPIKER 
barová

2 685 CZK plastová 5,7 6 43 47,5 46 79,5 102,5 4

BARVY PLASTŮ:

*NELZE POUŽÍT PRO SPIKER BAROVÁ



49



STRIKE

STRIKE

50

STRIKE křížSTRIKE s područkamiSTRIKE sáně STRIKE barová

STRIKE

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova-
telnost 

(ks)

šířka 
sedáku 

(cm)

celková 
šířka 
(cm)

hloubka 
židle 
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška 
(cm)

počet kusů 
v balení

STRIKE 1 350 CZK chromovaná 6,0 10 45 53 51 44 79 1

STRIKE 
sáně 2 100 CZK chromovaná 6,0 6 45 54 50 44 81 1

STRIKE 
s pod- 

ručkami
1 950 CZK chromovaná 6,5 10 45 60 51 44 79 1

STRIKE 
barová 2 622 CZK chromovaná 8,0 6 45 60 47 72 108 1

STRIKE 
kříž 2 380 CZK

ocelový 
chromovaný kříž  

Ø 640 mm, 
chromovaný píst, 
kolečka Ø 50 mm

9,0 – 45 64 64 37–50 70–83 1

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová kategorie látky čalouněný sedák
1 + 420 CZK
2 + 492 CZK
3 + 580 CZK
4 + 820 CZK
5 + 1 460 CZK

béžová
RAL 1019

bílá
RAL 9003

černá
RAL 9005

červená
RAL 3000

modrá
RAL 5003

oranžová
RAL 2003

šedá
RAL 7012

zelená
PANTONE 
7495EC

BARVY PLASTŮ:



51



TONY STONY

52

TONY

TONY

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohovatel-
nost
(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

TONY 1 925 CZK poly- 
propylen

4,0 6 38 39 46 45,5 80 1

TONY S 1 705 CZK poly- 
propylen

3,1 6 38 39 46 45,5 45 1

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová kategorie látky čalouněný sedák

1 + 360 CZK
2 + 423 CZK
3 + 500 CZK
4 + 710 CZK
5 + 1 270 CZKBARVY PLASTŮ:

lilková černá šedá zelená ledově 
modrá

hnědá bílá



53



54

LECTALECTA

LECTA 4L LECTA CL

LECTA

typ cena provedení  
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova-
telnost

(ks)

šířka 
sedáku 

(cm)

celková 
šířka 
(cm)

hloubka 
židle 
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

LECTA 4L 3 438 CZK černá 
skořepina dub 6,5 4 41,3 52 52 43 74 1

LECTA CL 4 710 CZK černá 
skořepina dub 8,0 – 41,3 56 55 45 76 1

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová kategorie látky čalouněný sedák

1 + 590 CZK
2 + 662 CZK
3 + 750 CZK
4 + 990 CZK
5 + 1 630 CZK

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ, OD 50 KS



55



56

ADAR

ADAR

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů  
v balení

dřevěná – buk 5 46 46 53 45 96 1

Cenová
kategorie

látky
ADAR

1 2 575 CZK

2 2 719 CZK

3 2 895 CZK

4 3 375 CZK

5 4 655 CZK

BARVY MOŘENÍ:

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

buk bříza třešeň wenge ořech dub



57



ENRICO

58

ENRICO

ENRICO

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova-
telnost

(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

ENRICO 2 736 CZK dřevěná – buk 6 3 42 47 52 46 82 1

ENRICO 
s područkami

3 116 CZK dřevěná – buk 7 3 42 58 52 46 82 1

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová kategorie látky čalouněný sedák

1 + 484 CZK
2 + 556 CZK
3 + 644 CZK
4 + 884 CZK
5 + 1 524 CZK

ENRICO ENRICO 
s područkami

BARVY MOŘENÍ:

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

buk bříza třešeň wenge ořech dub



59



INSIDE

INSIDE U INSIDE W

60

INSIDE

typ provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

INSIDE U
dřevěná – 
dub, sedák 
čalouněný

7,3 45 45 56 48 95 1

INSIDE W
dřevěná – 
dub, sedák 

dřevěný
7,9 44 44 56 48 95 1

Cenová
kategorie

látky
INSIDE U INSIDE W

1 3 962 CZK

3 732 CZK
2 4 034 CZK

3 4 122 CZK
4 4 362 CZK
5 5 002 CZK

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk bříza třešeň wenge ořech dub



61



62

MILADA

MILADA

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

dřevěná – buk 5 44 44 51 44 99 1

Cenová
kategorie

látky
MILADA

1 2 691 CZK

2 2 763 CZK

3 2 851 CZK

4 3 091 CZK

5 3 731 CZK

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk bříza třešeň wenge ořech dub



63



OPAL

OPAL

64

OPAL

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

OPAL 2 976 CZK dřevěná
buk

6 43 44 51,5 45 84 1

OPAL 
barová

3 596 CZK dřevěná
buk

8 43 45 43,0 74 104 1

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Cenová kategorie látky čalouněný sedák

1 + 450 CZK
2 + 522 CZK
3 + 610 CZK
4 + 850 CZK
5 + 1 490 CZK

OPAL barová

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk bříza třešeň wenge ořech dub



65



66

ORBIT

ORBIT

provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

dřevěná – dub 6,2 44 44 51 48 96 1

Cenová
kategorie

látky
ORBIT

1 3 962 CZK

2 4 034 CZK

3 4 122 CZK

4 4 362 CZK

5 5 002 CZK

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk bříza třešeň wenge ořech dub



67



68

SOLDER

SOLDER

provedení 
konstrukce cena hmotnost

(kg)
šířka 

sedáku (cm)
celková 

šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

dřevěná – buk 2 826 CZK 6 43 43 50 45 86 1

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ

BARVY MOŘENÍ:

buk bříza třešeň wenge ořech dub



69



LILA SISI 

LILA & SISI

SISI 

70

LILA & SISI

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova-
telnost

(ks)

šířka 
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. -  
násobek)

LILA
79 cm / 
69 cm

3 892 CZK chromovaná 6,5 4 39 47 50 79 / 69 99 / 89 2

SISI
77 cm / 
67 cm

2 676 CZK chromovaná 5,0 5 37 48 44 77 / 67 88 / 78 4

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA – SISI:
Lakované nohy: 
(bílá, šedá, černá)

+ 458 CZK

BARVY MOŘENÍ – LILA:

BARVY PLASTŮ – SISI:

bílá černá buk dub

33 4200 01 06 09 1410



71



STRIKE & SPIKER

00 10 14 20

21 52 98
72

béžová
RAL 1019

bílá
RAL 9003

černá
RAL 9005

červená
RAL 3000

BARVY PLASTŮ – STRIKE: BARVY PLASTŮ – SPIKER:

modrá
RAL 5003

oranžová
RAL 2003

šedá
RAL 7012

zelená
PANTONE 
7495EC

STRIKE & SPIKER

typ cena provedení 
konstrukce

hmotnost
(kg)

stohova- 
telnost

(ks)

šířka
sedáku

(cm)

celková 
šířka
(cm)

hloubka 
židle
(cm)

výška 
sedu
(cm)

celková 
výška
(cm)

počet kusů 
v balení

(min. obj. mn. -  
násobek)

STRIKE
BAROVÁ

2 622 CZK chromovaná 8,0 6 45 60,0 47 72,0 108,0 1

SPIKER
BAROVÁ

2 685 CZK plastová 5,7 6 43 47,5 46 79,5 102,5 4

Cenová kategorie 
látky

čalouněný 
sedák

1 + 420 CZK

2 + 492 CZK

3 + 580 CZK

4 + 820 CZK

5 + 1 460 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA – STRIKE:

SPIKER barováSTRIKE barová



73



74

složení 100 % polyester

gramáž 190 g/m2 ±5 %, 285 g/bm ±5 % 

šířka 150 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 40 000 cyklů

stálost na světle 3–4 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5 
(ISO 105 – X12:1995)

Cena za běžný metr 140 CZK

složení 100 % polyester

gramáž 320 g/m2 ±5 %, 480 g/bm ±5 % 

šířka 150 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 60 000 cyklů

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 3 
(ISO 105 – X12:1995)

* V látce Fill nelze čalounit všechny modely – doporučujeme 
zákazníkům, aby se před objednávkou na možnost 
čalounění v této látce informovali.

Cena za běžný metr 140 CZK

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

VZORNÍK

látka kategorie 1

FILL* látka kategorie 1

Fill 9 Fill 29 Fill 38

Fill 82 Fill 83 Fill 113

Suedine 41 Suedine 46 Suedine 59 Suedine 65 Suedine 109

Suedine 21 Suedine 22 Suedine 24 Suedine 29 Suedine 34

Suedine 1 Suedine 2 Suedine 7 Suedine 9 Suedine 11

SUEDINE



75

složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2 ±2 %, 350 g/bm ±2 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2014, CRIB 5,  
BS 7176:2007 AM 18 NF D 60013

stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5 
(ISO 105 – X12:1995)

Cena za běžný metr 280 CZK

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU. OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

látka kategorie 2

látka kategorie 2

Bondai 3012 Bondai 4004Bondai 1005 Bondai 1008 Bondai 2036 Bondai 3005

Bondai 4007 Bondai 4011 Bondai 4017 Bondai 6016 Bondai 6071 Bondai 7032

Bondai 7048 Bondai 8010 Bondai 8033 Bondai 8078

Bombay 73 Bombay 89Bombay 63 Bombay 74

Bombay 34 Bombay 37 Bombay 38 Bombay 39 Bombay 56 Bombay 57

Bombay 33Bombay 25Bombay 02 Bombay 06 Bombay 14 Bombay 24

BONDAI

BOMBAY

složení 100 % polyester

gramáž 490 g/bm ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření >100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS 5852 source 0

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

žmolkování 4

látka s vodoodpudivou úpravou, nešpinivá, snadné čištění

Cena za běžný metr 350 CZK



76

KOŽENKA (materiál vhodný do zdravotnictví) látka kategorie 3

látka kategorie 2

složení
100 % polyester (vrchní vrstva),  
95 % polyester, 5 % bavlna  
(podklad)

gramáž 305 g/m2 ±5 %, 442 g/bm ±5 %

šířka 145 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS 5852 PART 0

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 4–5 
(ISO 105–X12:1995)

látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

Cena za běžný metr 320 CZK

Fortis 44 Fortis 47 Fortis 54 Fortis 56

složení 83% PVC, 17% PES

gramáž 465g/m2 ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni EN 1021–1,BS 5852(0)

stálost na světle 5 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5 
(EN ISO 105–X12)

neobsahuje ftaláty, hygienický materiál

Cena za běžný metr 390 CZK

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

Koženka 080 Koženka 096Koženka 078 Koženka 079

Koženka 067 Koženka 068 Koženka 073Koženka 052 Koženka 061

Koženka 010 Koženka 021 Koženka 036Koženka 030Koženka 025

Fortis 35 Fortis 36

Fortis 37

Fortis 16 Fortis 33 Fortis 34

VZORNÍK

FORTIS



77
OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

složení 100% Propitex FR 

gramáž 300 g/m2 ±5 %, 420 g/bm ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 100 000 (EN ISO 12947-2)

odolnost vůči ohni EN 1021 1-2:2006

stálost na světle 5 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5,  
(EN ISO 105–X12)

bakteriostatická látka

Cena za běžný metr 420 CZK

Expo 13 Expo 15 Expo 16 Expo 17

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

složení 98% recyklovaný polyester
2% polyester

gramáž 300 g/m2 ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni EN 1021 1-2:2006

stálost na světle 5 (EN ISO 105-B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5  
(EN ISO 105–X12)

STANDARD 100, OEKO-TEX® EU Ecolabel

Cena za běžný metr 1 020 CZK

Cura 68180 Cura 68183

látka kategorie 3EXPO (materiál vhodný do zdravotnictví)

CURA látka kategorie 4

Expo 03 Expo 04 Expo 06 Expo 11 Expo 12

Cura 60019 Cura 60110 Cura 61169Cura 60999Cura 60112

Cura 64013 Cura 64197 Cura 64240Cura 62084 Cura 63078

Cura 68186

Cura 65105 Cura 66167 Cura 67084



78

Lucky 1021 Lucky 1004 Lucky 1018 Lucky 1017 Lucky 1016

Lucky 1015 Lucky 1007 Lucky 1022

složení vrchní vrstva 100% vinyl
spodní vrstva 100% polyester

gramáž 685 g/m2 ±5 %

šířka 137 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 300 000 cyklů  
(EN ISO 12947:1999-2)

odolnost vůči ohni EN 1021 1-2:2006

stálost na světle 5 (EN ISO 105-B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5  
(EN ISO 105–X12)

Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, 
virům a plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat 
zdraví. Odolnost proti tělním tekutinám a olejům.

Cena za běžný metr 1 020 CZK

SILVERTEX (materiál vhodný do zdravotnictví) látka kategorie 4

Silver 6065

Silver 3001Silver 3007 Silver 3066 Silver 2102 Silver 5008

Silver 1051 Silver 0009 Silver 2011Silver 2003 Silver 2016

Silver 9001 Silver 9002 Silver 4004Silver 4002 Silver 4001

VZORNÍK

látka kategorie 4LUCKY

složení 100 % vysokopevnostní polyester

gramáž 400 g/m2 ±5 %, 560 g/bm ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 200 000 cyklů

odolnost vůči ohni EN 1021-1,2:2006, CRIB 5

stálost na světle 4 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 4, za sucha 4, (EN ISO 105–X12)

certifikace Oeko-Tex®

Samonosná látka.

Cena za běžný metr 800 CZK
OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. 
DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.



79

složení 100 % useň

tloušťka 0,9–1,0 mm

velikost kruponu prům. 280 g/m2 ±5 %

ohybová odolnost >20 000 cyklů

odolnost vůči ohni UNI EN 1021–1,2:2006

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

Cena za m2 1 600 CZK

KŮŽE látka kategorie 5

Kůže 163 Kůže 166 Kůže 176 Kůže 177 Kůže 300

MOŘENÍ DŘEVA

premiová bílá černájavor Starnberg buk Ellmau

EGGER ST15 
H1000

EGGER ST15 
H1887

EGGER ST15 
H1582

EGGER ST15 
U999

čínská červená wenge limetková zelená Delft modrá

EGGER ST15 
U321

EGGER ST15 
H1555

EGGER ST15 
U630

EGGER ST15 
U525

LAMINO

jiné možnosti za příplatek

jiné možnosti za příplatek

buk bříza třešeň wengeořechdub







4


